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Godollé Belvaros

GODOLLON, FREKVENTALT HELYEN KIS LAKAS ELADO!!!

Megvételre kinalok Godolldn, 10 lakasos, téglaépitésl tarsashazban
egy 44 nm-es, egyszobas lakast.

A tarsashaz 2005-ben éplilt, szépen karbantartott, a lakast 2021-
ben felljitottak, a konyha teljes korlen felszerelt (paraelszivo,
mikrohulldmu sitd, h(to, tlzhely) illetve a furddszoba is (kad,
zuhany, mosdgép), a kozos koltség rendkivil alacsony.

Az ar tartalmaz egy auté szamara, zart udvarban parkolasi
lehetdséget.

A LAKAS AZONNAL KOLTOZHETO!

A varos infrastruktdraja kivald, busz, hév és vonat is rendelkezésre
all, melyekkel kb.fél éra alatt, a févaros kiilénbdz6 pontjaira
juthatunk el (Ors vezér tér, Keleti palyaudvar, Népstadion). Autéval
szintén rovid idon belll elérheté az M3-as autdpalya, M31-es autd
Ut és a févaros is. Godollén helyben megtalalhaté évoda, iskola,
gimnazium, egyetem, feln6tt, illetve gyermekorvosi rendeld, SZTK,
gyogyszertar, szamos bank, kulturdlis intézmény, étterem,
cukraszda, posta, tobb kisebb nagyobb bevasarlasra alkalmas bolt,
illetve a varos termeldi piaca is kivald. Aki pedig kikapcsoldédasra
vagyik, annak tébb park all ...

a0
Type
(0

(0

(0

(0

(0

(0

(0
00000
a0
(0
a0
(0
Inner height

aooo
Duplex

=

GIDN

ITHGATLANHALD 2 AT

347814

00 - 0000000
44 m?

100

[0

NN

Tégla
do0oooo

00000
Yes

No

Yes

2005
Nyugat
2.6m
8760 HUF
No



http://www.gdn-ingatlan.hu/
mailto:i.varga@gdn-ingatlan.hu




